
DODATEK č. 3
ke Smlouvě na realizaci veřejné zakázky s názvem:

D7 Panenský Týnec zkapacitnění obchvatu; D7 Louny, zkapacitnění obchvatu; D7 Chlumčany, zkapacitnění -
tým správce stavby,

číslo smlouvy objednatele: 08PT-000931, číslo smlouvy konzultanta: 20-001-A5-TDI, 
ISPROFIN/ISPROFOND: 327 123 4001, uzavřené dne 28. 1. 2020 dle Rámcové dohody na výkon stavebního 

dozoru pro zakázky většího rozsahu staveb pozemních komunikací, ev. č. 01UK-003390

1. Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”) 
a

I. Smluvní strany

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace
............. ........................................
...........
..................................................................... 
.......................................................................... 
............................................................... 
............................. 
..............................
.....................................................................................
..................................
..............................
....................................................
.....................................
..............................

2. Společnost SUDOP GROUP SD -  VPK, zastoupená Společníkem a Správcem, společností 
Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma:

Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno
463 47 488
CZ46347488
vedeném KS Brno, oddíl B, vložka 785 
akciová společnost

bankovní spojení: 
zastoupený:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
dále též „Společník 1“ nebo „Správce“)

.............................................................................. 
........................................................................................ 
................................................................................. 
.................................................................................. 
.............................................................................. 
............................................ 
.............................
.....................................................................
............................................
.............................

Další společníci:
KOMOVIA s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:

Olšanská 2643/1a, Zižkov, 130 00 Praha 3
043 63 795
CZ04363795

Zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 243822 
zastoupená: ...........................................................

..................................................... 
...............................................................

(dále též „Společník 2“)

1



(Na základě právního jednání ze dne 13. 12. 2021 uzavřely společnosti SUDOP Praha a.s., IČO 25793349, se sídlem Praha 3 - 
Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 00, jakožto převodce, a KOMOVIA s.r.o., IČO 04363795, se sídlem Olšanská 2643/1a, Žižkov, 
130 00 Praha 3, jakožto nabyvatel, smlouvu, na základě které společnost SUDOP Praha a.s. převedla na společnost KOMOVIA 
s.r.o. část svého závodu představující samostatné středisko s označením "Středisko technických dozorů č. 210" a následně 
společnost KOMOVIA s.r.o. založila do sbírky listin obchodního rejstříku doklad o převodu uvedené části závodu.)

DOPRAVOPROJEKT a.s.
se sídlem:
IČO:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
zastoupený:

(dále též „Společník 3“)

Kominárská 2, 4, 83203 Bratislava, SR 
313 22 000
vedeného Okresním soudem v Bratislavě, oddíl: Sa, vložka 
378/B
akciová společnost
I............................................................................. 
..................................................................................... 
..............................................................................

PUDIS a.s.
se sídlem: 
IČO:
DIČ:

Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6
452 72 891
CZ45272891

Zapsaný do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1458
Zastoupený:

(dále též „Společník 4“)

. ............................................................................... 
................................................................................. 
........................................................................ 
........................................................................

GeoTec-GS, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupený:

(dále též „Společník 5“)

Praha 10, Chmelová 2920/6, PSČ 106 00
251 03 431
CZ25103431
vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4524 
akciová společnost
....................................................................... 
...................................................................................... 
................................................................................

IPSUM CZ s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupený:

(dále též „Společník 6“)

Olšanská 2643/1a, Žižkov, 130 00 Praha 3
257 01 347
CZ25701347
vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 62456 
společnost s ručením omezeným 
................................................................................. 
.............................................................................

DS engineering PLUS, a.s.,
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupený:
(dále též „Společník 7“)
(dále jen „konzultant") na straně druhé 
(společně dále jen „smluvní strany“)

K Hájům 946/10, Stodůlky, 155 00 Praha 5
279 55 834
CZ27955834
vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12316 
akciová společnost
.........................................................................



I. Preambule
1. Dne 13. 12. 2021 uzavřely společnosti SUDOP Praha a.s., IČ 25793349, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Olšanská 
2643/1a, PSČ 130 00, jakožto převodce, a KOMOVIA s.r.o., IČ 04363795, se sídlem Olšanská 2643/1a, Žižkov, 130 
00 Praha 3, jakožto nabyvatel, smlouvu, na základě které společnost SUDOP Praha a.s. převedla na společnost 
KOMOVIA s.r.o. část svého závodu představující samostatné středisko s označením "Středisko technických dozorů 
č. 210" a následně společnost KOMOVIA s.r.o. založila do sbírky listin obchodního rejstříku doklad o převodu 
uvedené části závodu. K účinnosti převodu části závodu , ke dni 1. 1.2022, přitom dojde mj. v souladu s ustanovením 
§ 2183 a § 2180 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněním tohoto 
údaje (zápisu) o tom, že společnost KOMOVIA s.r.o. uložila doklad o převodu výše popsané části závodu do sbírky 
listin příslušné části obchodního rejstříku.

2. Smluvní strany uzavřely dne 28. 1. 2020 číslo smlouvy objednatele: 08PT-000931, číslo smlouvy konzultanta: 20- 
001-A5-TDI, s právní účinností ode dne 28. 1. 2020, tj. dnem uveřejnění této smlouvy v Registru smluv vedeném 
Ministerstvem vnitra České republiky, jejímž předmětem byla realizace dílčí veřejné zakázky na služby s názvem: 
„D7 Panenský Týnec zkapacitnění obchvatu; D7 Louny, zkapacitnění obchvatu; D7 Chlumčany, zkapacitnění 
- tým správce stavby”, realizovanou dle Rámcové dohody na výkon stavebního dozoru pro zakázky většího 
rozsahu staveb pozemních komunikací, ev. č. 01UK-003390 (dále jen „Zakázka”). Za účelem realizace Zakázky se 
výše popsaní Společníci sdružili ve společnost s názvem „SUDOP GROUP SD -  VPK“ na základě Smlouvy o 
sdružení ve společnosti ze dne 2. 5. 2018 uzavřené v souladu s ustanovením § 2716 a násl. zákona čís. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku ve znění pozdějších změn a doplňků.

3. V průběhu realizace Zakázky došlo ke skutečnostem, které si vynutily změnu v osobě Správce společnosti 
Zhotovitele s názvem „SUDOP GROUP SD -  VPK“ a plně v souladu s příslušnými ustanoveními zák. číslo 
89/2012 Sb. občanský zákoník v aktuálním platném znění se Smluvní strany dohodly na uzavření Dodatku č. 3 ke 
Smlouvě, číslo smlouvy objednatele: 08PT-000931, číslo smlouvy konzultanta: 20-001-A5-TDI, uzavřené dne 28. 1. 
2020 s právní účinností ode dne 28. 1. 2020, tj. dnem uveřejnění této smlouvy v Registru smluv vedeném 
Ministerstvem vnitra České republiky.

II. Předmět dodatku
1. Předmětem tohoto dodatku je změna v osobě Správce společnosti:
V souladu s Dodatkem č. 1 Smlouvy o sdružení ve společnosti uzavřeným dne 3. 2. 2020 došlo ke změně v osobě 
Společníka, Správce, který je pověřen správou společných záležitostí (dále jen „Správa společnosti”), a to:

Původní Správce společnosti dle Smlouvy o sdružení ve společnosti ze dne 2. 5. 2018

Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení:

Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno 
463 47488 
CZ46347488 
akciová společnost
..................................... .......................................

Zapsaný do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 785 
Zastoupený: ........................................................................................

................................................................................. 
..................................................................................

............... .................... .......... .............. .

Na základě Dodatku č. 1 uzavřeného dne 03.02.2020 ke Smlouvě o sdružení ve společnosti ze dne 2. 5. 2018 je 
Správou společnosti pověřen nový Společník a Správce, a to společnost:

KOMOVIA s.r.o.
se sídlem: Olšanská 2643/1a, Žižkov, 130 00 Praha 3
IČO: 043 63 795
DIČ: CZ04363795
Zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 243822 
zastoupená: I..........................................................



bankovní spojení:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail:

kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále též „Společník 2“ nebo „Správce“)

..................................................... 
............................................................... 
..................................... ......................................... 
............................... 
.................................. 
............................. 
............................... 
.................................. 
.............................

2. Původní Článek I. Smluvní strany odst. 2 Smlouvy uzavřené dne 28. 1. 2020 se ruší a nahrazuje novým zněním:
2. Společnost SUDOP GROUP SD -  VPK, založená Smlouvou o společnosti ze dne 2. 5. 2018 ve znění 
Dodatku č. 1 Smlouvy o sdružení ve společnosti uzavřeným dne 3. 2. 2020 , zastoupená Společníkem a Správcem, 
společností

KOMOVIA s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zapsaná do obchodního rejstříku vedeného 
zastoupená:

bankovní spojení:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail:

kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále též „Společník 2“ nebo „Správce“)

(Na základě právního jednání ze dne 13. 12. 2021 uzavřely společnosti SUDOP Praha a.s., IČO 25793349, se sídlem Praha 3 - 
Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 00, jakožto převodce, a KOMOVIA s.r.o., IČO 04363795, se sídlem Olšanská 2643/1a, Žižkov, 
130 00 Praha 3, jakožto nabyvatel, smlouvu, na základě které společnost SUDOP Praha a.s. převedla na společnost KOMOVIA 
s.r.o. část svého závodu představující samostatné středisko s označením "Středisko technických dozorů č. 210" a následně 
společnost KOMOVIA s.r.o. založila do sbírky listin obchodního rejstříku doklad o převodu uvedené části závodu.)

Olšanská 2643/1a, Žižkov, 130 00 Praha 3
043 63 795
CZ04363795

Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 243822 
........................................................... 
..................................................... 
............................................................... 
..................................... ......................................... 
............................... 
.................................. 
............................. 
............................... 
.................................. 
.............................

Další společníci:
Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupený:

(dále též „Společník 1“)

DOPRAVOPROJEKT a.s.
se sídlem:
IČO:
zápis v obchodním rejstříku: 

právní forma:

Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno
463 47 488
CZ46347488
vedeném KS Brno, oddíl B, vložka 785 
akciová společnost
.............................................................................. 
........................................................................................ 
................................................................................. 
..................................................................................

Kominárská 2, 4, 83203 Bratislava, SR 
313 22 000
vedeného Okresním soudem v Bratislavě, oddíl: Sa, vložka 
378/B
akciová společnost



zastoupený: ..............................................................................
..................................................................................... 
..............................................................................

(dále též „Společník 3“)

PUDIS a.s.
se sídlem: Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6
IČO: 452 72 891
DIČ: CZ45272891
Zapsaný do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1458 
Zastoupený: . .................................................................................

................................................................................. 
........................................................................ 
........................................................................

(dále též „Společník 4“)

GeoTec-GS, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupený:

(dále též „Společník 5“)

Praha 10, Chmelová 2920/6, PSČ 106 00
251 03 431
CZ25103431
vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4524 
akciová společnost
....................................................................... 
...................................................................................... 
................................................................................

IPSUM CZ s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupený:

(dále též „Společník 6“)

Olšanská 2643/1a, Žižkov, 130 00 Praha 3
257 01 347
CZ25701347
vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 62456 
společnost s ručením omezeným 
................................................................................. 
.............................................................................

DS engineering PLUS, a.s.,
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupený:
(dále též „Společník 7“)

K Hájům 946/10, Stodůlky, 155 00 Praha 5
279 55 834
CZ27955834
vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12316 
akciová společnost
.........................................................................

(dále jen „konzultant") na straně druhé 
(společně dále jen „smluvní strany“)

III. Závěrečná ustanovení
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v Registru smluv. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy 
v registru smluv vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Objednatelem. 
Zhotovitel dále prohlašuje, že nepovažuje žádnou část Dodatku č. 1 za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona 
čís. 89/2012 Sb., občanský zákoník.



2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č. 3 se nemění a zůstávají nadále v platnosti v původním 
znění.

3. Tento Dodatek č. 3 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž všichni účastníci obdrží jeho elektronický 
originál.

4. Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že tento byl sepsán na základě 
pravdivých údajů, jejich vážné a svobodné vůle, prosté omylu a na důkaz toho připojují oprávnění zástupci Smluvních 
stran níže své uznávané elektronické podpisy.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU č. 1 SMLOUVYKNĚMU SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH 
YTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

V Chomutově V Praze

Datum: 2022.03.31

za společnost KOMOÝÍA^í.tP.2'00' 
a společnost konzultanta 

SUDOP GROUP SD -  VPK 
dle plné moci

Digitálně podepsal:
Datum: 04.04.2022 14:54:39 +02:00


